4. pielikums
Sadarbības līgumam
Par Eiropas Sociālā fonda Plus projekta īstenošanu


Projektā iesaistīto Partnera izglītības iestāžu saraksts

	Nr.p.k.
	Izglītības iestādes nosaukums
	Kontaktpersona projekta ietvaros
(vārds, uzvārds, tālruņa nr., e-pasts)

	1.
	Andreja Eglīša Ļaudonas pamatskola
	Guntis Lazda, 26532395, laudonasskola@madona.edu.lv

	2.
	Barkavas pamatskola
	Inese Kolna, 26555088, inese.kolna@madona.edu.lv

	3.
	Bērzaunes pagasta pirmsskolas izglītības iestāde “Vārpiņa”
	Agrita Plāte, 26172332, berzaunesvarpina@madona.edu.lv

	4.
	Bērzaunes pamatskola
	Gunita Miķelsone, 25977943, gunita.mikelsone@madona.edu.lv

	5.
	Cesvaines pirmsskolas izglītības iestāde “Brīnumzeme”
	Jana Medniece, 26288851, jana.medniece@madona.edu.lv

	6.
	Cesvaines vidusskola
	Didzis Baunis, 64852294, cesvainesskola@madona.edu.lv

	7.
	Degumnieku pamatskola
	Zita Juste, 28123892, zita.juste@madona.edu.lv

	8.
	Dzelzavas Pakalnu pamatskola
	Evija Agorelova, 29459128, evija.agorelova@madona.edu.lv

	9.
	Dzelzavas pamatskola
	Indra Zukure, 26130697, indra.zukure@madona.edu.lv

	10.
	Ērgļu pirmsskolas izglītības iestāde “Pienenīte”
	Everita Elizabete Zaretoka, 29177191, erglupienenite@madona.edu.lv

	11.
	Ērgļu vidusskola
(no 01.09.2025. Ērgļu pamatskola)
	Maiga Picka, 26109026, maiga.picka@madona.edu.lv

	12.
	Kalsnavas pamatskola
	Elīna Spirģe, 22170900, elina.spirge@madona.edu.lv

	13.
	Kusas pamatskola
	Inese Briška, 26537933, inese.briska@madona.edu.lv

	14.
	Liezēres pamatskola
	Jolanta Stepiņa, 29486825, jolanta.stepina@madona.edu.lv

	15.
	Lubānas pirmsskolas izglītības iestāde “Rūķīši”
	Ina Gutāne, 26184023, ina.gutane@madona.edu.lv

	16.
	Lubānas vidusskola
(no 01.09.2025. Lubānas pilsētas pamatskola)
	Iveta Peilāne, 29215284, iveta.peilane@madona.edu.lv 

	17.
	Ļaudonas pagasta pirmsskolas izglītības iestāde “Brīnumdārzs”
	Ināra Krasnova, 26425048, laudonasbrinumdarzs@madona.edu.lv

	18.
	Madonas pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde “Kastanītis”
	Inese Gaijsa, 26156689, inese.gaijsa@madona.edu.lv

	19.
	Madonas pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde “Priedīte”
	Edīte Strautmane, 20270666, madonaspriedite@madona.edu.lv

	20.
	Madonas pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde “Saulīte”
	Daiga Elga Ābola, 26522313, madonassaulite@madona.edu.lv

	21.
	Madonas pilsētas vidusskola
	Laura Strode, 20045560, laura.strode@madona.edu.lv

	22.
	Madonas Valsts ģimnāzija
	Raivita Sondore, 28600293, raivita.sondore@madona.edu.lv 

	23.
	Praulienas pagasta pirmsskolas izglītības iestāde “Pasaciņa”
	Inese Kolneja, 26138183, inese.kolneja@madona.edu.lv

	24.
	Praulienas pamatskola
	Guna Ruļuka, 29353599, guna.ruluka@madona.edu.lv

	25.
	Varakļānu pirmsskolas izglītības iestāde “Sprīdītis”
	Aija Apeine, 26547317, aija.apeine@madona.edu.lv

	26.
	Varakļānu vidusskola
	Inese Prusakova, 29749628, inese.prusakova@madona.edu.lv
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